Klatovy Klatovy 3842/24 KN Orná půda 

Klatovy Klatovy 4242/118 KN Orná půda 

Klatovy Klatovy 4242/483 KN Orná půda. 

2. Investor se zavazuje uhradit budoucímu povinnému za užívání uvedeného budoucího 
služebného pozemku po dobu realizace stavby jednorázovou paušální úplatu 6240,- 
Kč (slovy: šesttisícdvěstěčtyřicet korun českých). Paušální úplata bude v plné výši 
uhrazena budoucím oprávněným na účet budoucího povinného vedený u České 
národní banky, číslo účtu 40010-3723001/0710, variabilní symbol 102032003 do 45 
dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Pokud ve stanoveném termínu k zaplacení